23

Guayaquil, 13 de Marzo de 1998

Seffor Dr.
LUIS FERE CABANAS
Ciudad.-

REF: 8.932-I-95 REEM: 18.675-M-95

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía "DOLERSA S.A.", celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted PRESIDENTE de la compañía por el lapso de cinco años que fija el Estatuto Social en reemplazo de la señorita Luz Coba Jácome, cuyo nombramiento fue inscrito el 24 de marzo de 1995, quien renunció a sus funciones. Por tanto usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma.

DOLERSA S.A., se constituyó el 10 de Enero de 1995 en la ciudad de Santa Elena, ante el Notario Unico del cantón, Ab. José E. Zambrano Salmon y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 23 de Febrero de 1995.

Particular que informo a usted para los fines de Ley.

Srta. Maria Angelica Montaño Roldan Secretaria Ad=hoc de la Junta General de Accionistas

RAZON: Acepto el nombramiento de Presidente de DOLERSA S.A. hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañia, Guayaquil, 13 de Marzo de 1998.-

DB. LUIS PERE CABANAS C.I. 0903159796

DOLERSA S.A.

En la presente fecha queda inscrito este Nombramiento de Presidente.

Folio(s) 21.904 Registro Mercantil No.

5.616 Repertorio No. 8.671

Se archivan los Comprobantes de pago por los impuestos respectivos.../

Gueyaquil, 23 da Mango de 1-998

Registrador Morconta Supleme

Se tomé nota de este Nembramiento a foja 18-675 del Registro Mercantil de 1995 al margen de la inscripción respectiva.

Guayaquil, 23 da Marzo de 1.998

BUAY ROUNT

LCBS. CARNOS PENCE ALVANADO Registrador Mercansil Suplento del Cantón Guayaquil